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MODUŁ AUDIO
REGULOWANY MP-4/R

WKRĘTAK KRZYŻAKOWY
PH1 ST-STHT16155-0

STANLEY

PROFIL Z KLOSZEM DO
TAŚM LED KI-LED/15X15

NATYNKOWY

22.85 PLN
28.11 PLN

11.61 PLN
14.28 PLN

10.99 PLN
13.52 PLN

Zastosowanie  ...  ...  Taśmy LED  
Pasmo przenoszenia  20 Hz ... 18 kHz  ...  ...  
Montaż  ...  ...  Natynkowy  
Rozmiar końcówki  ...  PH1  - Philips  ...  
Stosunek sygnał/szum (S/N)
 ≥ 60 dB  ...  ...  

Materiał wykonania  ...  ...  Tworzywo sztuczne  
Długość grotu  ...  75 mm  ...  
Izolacja napięciowa  ...    ...  
Powierzchnia pracy  5  ... 150 m²  ...  ...  
Regulacja wzmocnienia  1x  ... 500x   ...  ...  

Kolor  ...  ...  • Profil biały,
• Klosz przezroczysty  

Wybrane cechy  ...  

• Wkrętak krzyżakowy z
końcówką Philips
• Magnetyczna końcówka
• Grot wykonany z wysokiej
jakości stali chromowo-
wanadowej, która chroni
przed korozją oraz redukuje
ryzyko uszkodzenia
końcówki
• Duża średnica części
rękojeści pozwala na
uzyskanie dużego momentu
obrotowego  

...  

Zasilanie  12 V DC  ...  ...  
Pobór prądu  5 mA  ...  ...  
Obudowa  Plastik  ...  ...  
Wymiary  50  x 24  x 20 mm  Ø 28  x 170 mm  2000  x 15  x 15 mm  
Waga  0.01 kg  0.066 kg  0.19 kg  
Producent / Marka  DELTA  STANLEY  ...  
Gwarancja  3 lata  2 lata  2 lata  
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